
IDEAL 1133

WWW.IDEAL.DE

Technické údaje

Délka řezu  340 mm

Řezací výkon        cca 15 listů*

Velikost stolu Š 250 x H 340 mm 

Rozměry V 85 x Š 290 x H 570 mm

Hmotnost 2,5 kg

* Papír 70 g/m²

Popis

PÁKOVÁ ŘEZAČKA S ATRAKTIVNÍM DESIGNEM 
DO FORMÁTU A4 – IDEÁLNÍ PRO ŘEZÁNÍ 
DIGITÁLNÍCH FOTOGRAFIÍ 

Laserem řezaný univerzální nůž a řezná lišta vyrobená z vysoce kvalitní 
speciální oceli. Transparentní přítlačná lišta s ochranou prstů a řezná linka 
indikující přesné místo řezu . Dva postranní dorazy (přední a zadní)  s měřítkem v 
cm/mm. Zadní doraz (může být použit na přední nebo zadní straně). Předkreslené 
formáty A4 až A6 a nejpoužívanější foto rozměry na pracovním stole.  Atraktivní, 
funkční design.

Laserem řezaný univerzální nůž

Transparentní přítlačná lišta

Indikátor řezné linky

DIN- a fotoformáty na řezacím stole

Přesné postranní dorazy a měřítko

15
34 cm

max.

listů



IDEAL 1133

INDIKACE ŘEZU
Řezná linka,která je integrovaná v přítlačné 
liště, ukazuje přesné místo řezu.

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ 
Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro snadné 
ovládání a bezpečné řezání.

PŘEDTIŠTENÉ FORMÁTY
Standardní formáty a nejpoužívanější foto 
formáty předtištěné na pracovní desce 
umožňují přesné a snadné řezání .

Vlastnosti

Technická data přibližná. Změna vyhrazena. 06/2014




